
 

 

 

 

 

 

   

                                    

DONNEES D'INVENTAIRE FORÊT COMMUNALE DE DIMAKO AAC 3-2  EXERCICE 2011 
                        

1°) TABLE DE PEUPLEMENT FORÊT COMMUNALE DE DIMAKO AAC 3-2 
                        
      DIAMETRE A HAUTEUR DE POITRINE TOTAL 
CODE ESSENCES DMA 60-70 70- 80 80- 90 90- 100 100- 110 110- 120 120- 130 130- 140   

1211 AYOUS 90       302 79 4     385 
1106 BETE 60 8 23             31 
1107 BOSSE. C 80     3 1         4 
1111 DIBETOU 100     2 1 1       4 
1116 IROKO 100           3     3 
1119 KOTIBE 50   1             1 
1129 SAPELLI 110           11     11 
1207 ANINGRE. R 60       1         1 
1213 BONGO. H 60     1           1 
1218 EYONG 60   3 1           4 
1228 LONHGHI 80     2           2 
1229 LOTOFA 70   118 28 8         154 
1201 AIELE 60     5           5 
1318 BILINGA 80       4 1       5 
1214 DABEMA 80     2 2         4 
1358 DIANA. Z 70     1           1 
1220 FRAKE 70   42 17 5         64 
1151 LATI. P 90     1 2         3 
1345 IATANDZA 60   1             1 
1230 MAMBODE 50       2         2 
1124 OKAN 60     5 3         8 
1131 TALI 80   2 8 40 2       52 
1127 PADOUK. R 70   13 38 5         56 
1346 ILOMBA 60   15 3   1       19 
1458 KUMBI 80     4 5 1       10 

  TOTAL   8 218 121 381 85 18 0 0 831 

 



 

            

2°) TABLE DE STOCK FORÊT COMMUNALE DE DIMAKO AAC 3-2 
                        
      DIAMETRE A HAUTEUR DE POITRINE TOTAL 

Volume par 
unité 

Volume 
total par 
essence CODE ESSENCES DMA 60-70 70- 80 80- 90 90- 100

100- 
110 

110- 
120 

120- 
130 

130- 
140   

1211 AYOUS 90       302 79 4     385 13 5005 
1106 BETE 60 8 23             31 3 93 
1107 BOSSE. C 80     3 1         4 9,5 38 
1111 DIBETOU 100     2 1 1       4 8 32 
1116 IROKO 100           3     3 14 42 
1119 KOTIBE 50   1             1 10 10 
1129 SAPELLI 110           11     11 15 165 
1207 ANINGRE. R 60       1         1 7 7 
1213 BONGO. H 60     1           1 4,7 4,7 
1218 EYONG 60   3 1           4 8,5 34 
1228 LONHGHI 80     2           2 9 18 
1229 LOTOFA 70   118 28 8         154 5 770 
1201 AIELE 60     5           5 15 75 
1318 BILINGA 80       4 1       5 7 35 
1214 DABEMA 80     2 2         4 9 36 
1358 DIANA. Z 70     1           1 8,5 8,5 
1220 FRAKE 70   42 17 5         64 8,5 544 
1151 LATI. P 90     1 2         3 10 30 
1345 IATANDZA 60   1             1 7,5 7,5 
1230 MAMBODE 50       2         2 7 14 
1124 OKAN 60     5 3         8 10 80 
1131 TALI 80   2 8 40 2       52 12 624 
1127 PADOUK. R 70   13 38 5         56 7 392 
1346 ILOMBA 60   15 3   1       19 8,3 157,7 
1458 KUMBI 80     4 5 1       10 6,5 65 

  TOTAL   8 218 121 381 85 18 0 0 831   8287,4 


